КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 августа 2010 г. N 512/02

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ КОМИТЕТА
ОХРАНЫ ПРИРОДЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с принятием постановления Главы Администрации Волгоградской области от 30 июля 2010 г.

N 1201 "Об утверждении Положения о природном парке "Нижнехоперский", в соответствии с
постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 10 декабря 2008 г. N 1693 "Об
утверждении Положения о Комитете природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации
Волгоградской области" приказываю:

Признать утратившими силу приказы Комитета охраны природы Администрации Волгоградской
области:

от 16 июля 2007 г. N 170/01 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Природный
парк "Нижнехоперский";

от 17 августа 2007 г. N 198/01 "О внесении изменений в Положение о государственном учреждении
"Природный парк "Нижнехоперский", утвержденное приказом Комитета охраны природы Администрации
Волгоградской области от 16 июля 2007 г. N 170/01".

И.о председателя Комитета

С.В.МАТКОВСКИЙ